
О признании утратившим силу решения Нововоскресеновского сельского совета народных депутатов от 23.01.2020  №150  «О порядке предоставления лицами замещающими муниципальную должность в том числе лицами, замещающие муниципальную должность  депутата Нововос

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН 

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

  

  

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

  

 1 / 8



О признании утратившим силу решения Нововоскресеновского сельского совета народных депутатов от 23.01.2020  №150  «О порядке предоставления лицами замещающими муниципальную должность в том числе лицами, замещающие муниципальную должность  депутата Нововос

  

РЕШЕНИЕ

  

  

  

  

  

  

15  июля 2020г                                                               
       № 168

  

  

  

  

 2 / 8



О признании утратившим силу решения Нововоскресеновского сельского совета народных депутатов от 23.01.2020  №150  «О порядке предоставления лицами замещающими муниципальную должность в том числе лицами, замещающие муниципальную должность  депутата Нововос

  

 с. Нововоскресеновка

  

  

  

  

  

  

  

  

  

О признании утратившим силу решения Нововоскресеновского сельского совета
народных депутатов от 23.01.2020  №150  «О порядке предоставления лицами
замещающими муниципальную должность в том числе лицами, замещающие
муниципальную должность  депутата Нововоскресеновского сельского Совета
народных депутатов и осуществляющие свои полномочия на непостоянной основе,
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

 3 / 8



О признании утратившим силу решения Нововоскресеновского сельского совета народных депутатов от 23.01.2020  №150  «О порядке предоставления лицами замещающими муниципальную должность в том числе лицами, замещающие муниципальную должность  депутата Нововос

имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей.» 

  

  

  

  

  

  

Принято Нововоскресеновским сельским Советом народных депутатов

  

  

15 июля 2020

  

  

  

 4 / 8



О признании утратившим силу решения Нововоскресеновского сельского совета народных депутатов от 23.01.2020  №150  «О порядке предоставления лицами замещающими муниципальную должность в том числе лицами, замещающие муниципальную должность  депутата Нововос

  

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных
правовых актов, руководствуясь заключением министерства юстиции Амурской области
от 09.07.2020  № 05-04-1410/4, Нововоскресеновский  сельский Совет народных
депутатов

  

  

Решил:

  

  

1. Признать утратившим силу решение Нововоскресеновского сельского Совета
народных депутатов от 23.01.2020 № 150 «О  порядке предоставления лицами
замещающими муниципальную должность в том числе лицами, замещающие
муниципальную должность  депутата Нововоскресеновского сельского Совета народных
депутатов и осуществляющие свои полномочия на непостоянной основе, сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих
супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»

  

  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его  принятия.

  

  

 5 / 8



О признании утратившим силу решения Нововоскресеновского сельского совета народных депутатов от 23.01.2020  №150  «О порядке предоставления лицами замещающими муниципальную должность в том числе лицами, замещающие муниципальную должность  депутата Нововос

  

  

  

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                         М.В.
Сазанский 

  

  

  

  

Председатель сельского Совета 

  

  

народных депутатов                                                         
А.С. Батуева

 6 / 8



О признании утратившим силу решения Нововоскресеновского сельского совета народных депутатов от 23.01.2020  №150  «О порядке предоставления лицами замещающими муниципальную должность в том числе лицами, замещающие муниципальную должность  депутата Нововос

  

  

  

  

  

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

15  июля 2020г

  

  

№168

  

 7 / 8



О признании утратившим силу решения Нововоскресеновского сельского совета народных депутатов от 23.01.2020  №150  «О порядке предоставления лицами замещающими муниципальную должность в том числе лицами, замещающие муниципальную должность  депутата Нововос

  

  

 8 / 8


